
 

 

ORARIO SCUOLABUS  PROVVISORIO dal  10-09 al 12-09  
 
SCUOLA PRIMARIA 
 
INGRESSO 08.30 
Fermate: 
BORGO(ponte delle Toglie)       08.07 
Pian Bausano                            08.15 
ponte Traves                                                     08.21 
funghera                                                            08.23 
 
USCITA 12.30   
Fermate  
Funghera                                                           12.33 
Ponte Traves                                                     12.35                                
PIANBAUSANO                        12.40 
BORGO                                    12.48 
———————————————————————————- 
SCUOLA SECONDARIA 
 
Mercoledì 10/09 INGRESSO 8.00 solo classi prime 
Fermate 
Fermate: 
PIANBAUSANO                                                07.38 
ALBERGO DELLE  VALLI                                 07.42 
DI FRONTE CAFFE ESAGELATO                   07.44 
DI FRONTE  BAR VOGLIA MATTA.                 07.45 
INGRESSO 7:50 giovedì 11/09 e venerdì 12/09 tutte le classi 
Fermate: 
PIANBAUSANO                                                07.28 
ALBERGO DELLE  VALLI                                 07.32 
DI FRONTE CAFFE ESAGELATO                   07.34 
DI FRONTE  BAR VOGLIA MATTA.                 07.35 
 
Mercoledì 10/09 USCITA 12.00 solo classi prime 
Fermate 
DI FRONTE  BAR VOGLIA MATTA.     12.06  
DI FRONTE CAFFE ESAGELATO     12.07                                       
DISTRIBUTORE  STAZIONE      12.08 
DI FRONTE ALBERGO DELLE VALLI.            12.09 
PIANBAUSANO                                                12.14 
            
USCITA 13.20 giovedì 11/09 e venerdì 12/09 tutte le classi 
 
DI FRONTE  BAR VOGLIA MATTA.             13.26 
DI FRONTE CAFFE ESAGELATO                13.27                                       
DISTRIBUTORE  STAZIONE                        13.28 
DI FRONTE ALBERGO DELLE VALLI.          13.29 
PIANBAUSANO                                             13.32 
 
            


